
  Obec Nebanice               

 

Stránka 1 z 4 

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Nebanice ze dne 
18. 02. 2020 

 
Přítomni: 
 Jitka Pagáčová 
 Jan Dušek 

Dana Volková 
Miroslav Bouda 
Filip Štěřík 
Milan Meiser 
Ing. Bc. Josef Kutil 

 
 
Před zahájením jednání složil pan Milan Meiser slib zastupitele, který stvrdil svým podpisem, 
k tomuto aktu došlo z důvodu odstoupení kandidátů strany Nezávislých paní Ivany Ederové a 
pana Zdeňka Skokana. 
 
Usnesení č. 13 
 ZO zvolilo jako zapisovatelku zápisu Lucii Richterovou a ověřovatele zápisu pana Milana 
Meisera a paní Danu Volkovou. 
 

Hlasování: Pro 5 proti  Zdržel se 2 (Kutil, Meiser) 
                                                                                                                                               
Zastupitelstvo obce Nebanice schválilo program jednání zastupitelstva obce dne 18. 2. 
2020 v tomto znění: 

  1. Schválení programu 
  2. Kontrola zápisu z předchozího jednání 
  3. Kontrola usnesení 
  4. Volba členů kontrolního výboru 
  5. Volba předsedy a členů kulturního výboru 
  6. Smlouva digitální povodňový plán 
  7. Schválení kulturního kalendáře 
  8. Rozpočet 2020 
  9. Žádost na odkup části pozemku 
10. Žádost na pronájem stavební buňky 
11. Dodatek pojistné smlouvy 
12. Pověření zastupitelů přijímat manželský slib 
13. Příspěvky z rozpočtu obce Nebanice 
14. Různé 
15. Diskuze 
 

Výsledek hlasování:   Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 ( Kutil) 
 
 
 
 Předsedající vyzvala přítomné k vyjádření znění zápisu z minulého jednání. Nikdo 
z přítomných neměl připomínek. 
 
 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 2 z 4 

 

          Předsedající seznámila přítomné s usnesení zastupitelstva ze dne 14. 1. 2020, nikdo 
nevznesl žádnou připomínku a všichni s usnesením souhlasili. 
 

Usnesení č. 15  
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje členy kontrolního výboru pana Milana Meisera 
a Ing. Stanislava Duška. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 2 (Meiser, Kutil) 
 

Usnesení č. 16 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje na post předsedy kulturního výboru pana Filipa 
Štěříka. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 2 (Štěřík, Kutil) 
 
 

Usnesení č. 17 
 Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje člena kulturního výboru paní Růženu Kosobudovou a 
na příštím jednání ZO bude předložen návrh na druhého člena. 
 

Výsledek hlasování:   Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 2 (Štěřík, Kutil) 
 

Usnesení č. 18 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje uzavření smlouvy o dílo se společností Envipartner, 
s.r.o. na digitální povodňový plán za cenu 115 000,- Kč. Obec Nebanice zároveň uzavře 
smlouvu na administraci zakázky na výběr dodavatele rozhlasů. 

 
Výsledek hlasování:   Pro 6  Proti 1(Kutil)  Zdrželi se 0  

 
             
Usnesení č. 19 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje kulturní kalendář na rok 2020. 
 

          Výsledek hlasování:   Pro 7  Proti 0  Zdrželi se 0 
 
 Usnesení č. 20 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje rozpočet na rok 2020 na příjmové straně ve výši  
8 103 466,-, výdajové straně 8 558 822 a schodek ve výši 455 356,- Kč, kde je počítáno s 
investicemi: Demolice kotelny, Projekty panelová komunikace, Vybudování rozhlasu a 
zpracování digitálního povodňového plánu, Změny č. 1 územního plánu obce. ( Do doby 
schválení rozpočtu se obec řídila Rozpočtovým provizoriem dle platné směrnice:“ Pro 
schvalování rozpočtu a rozpočtovém provizoriu“ ze dne 31.10.2013)         

 Výsledek hlasování:  Pro 6 Proti 1(Kutil) Zdrželi se 0 
 

                
 Usnesení č. 21 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje vyhlášení záměru prodeje části p. p. č. 172/1 K. Ú. 
Nebanice, jedná se o výměr cca 615,4 m2 za podmínek, že žadatel uhradí zaměření 
pozemku, vklad do katastru nemovitostí a znalecký odhad, který stanový cenu pozemku. 
Následně žadatel může od odkupu odstoupit. 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 3 z 4 

 

          Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 

            
  Usnesení č. 22 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje vyhlášení záměru pronájmu na stavební buňku 
„Renata“ za cenu 10 Kč/rok na dobu 5 let. 
 

           Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
   

 Usnesení č. 23 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje uzavřít dodatek k pojistné smlouvě č. 8172738310, 
který je doplněn o majetek, který byl pořízen v rámci přeshraniční spolupráce ,,Přes 
kopec“. 
 

         Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel se 1(Dušek) 
 
 Usnesení č. 24 
Zastupitelstvo obce Nebanice pověřuje zastupitele Filipa Štěříka, Jitku Pagáčovou a Jana 
Duška k přijímání manželského slibu snoubenců spolu s užíváním závěsného odznaku s velkým 
státním znakem a dalších nutných atributů. 
         

 Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdržel se 1(Kutil) 
 
  Usnesení č. 25 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje finanční dar ve výši 36 000,- Kč spolku Nebanické 
Jeřabinky, z.s. 
 

          Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 2(Dušek, Kutil) 
 

  Usnesení č. 26 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje poskytnout peněžitý dar na 
Mezinárodní závody ve výši 50 000 Kč a na ostatní závody ve výši 10 000,- Kč se spolkem TJ 
Agro Cheb a pověřuje starostku obce k podpisu darovacích smluv. 
 

         Výsledek hlasování:  Pro 4 Proti 1(Dušek) Zdrželi se 2 ( Pagáčová, Bouda) 
 
 Usnesení č. 27 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje poskytnout peněžitý dar ve výši 2 000,- Kč pro 
Městskou knihovnu v Chebu. 

 
    Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 
 Usnesení č. 28 
Zastupitelstvo obce zamítá poskytnutí peněžitého daru spolku Aragonit – projekt Souznění. 

 
          Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 
 Usnesení č. 29 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje dar ve výši 3 000,- Kč společnosti Pomoc v Nouzi, 
o.p.s. a pro Hospic Sv. Jiří, o.p.s. 



  Obec Nebanice               

 

Stránka 4 z 4 

 

 
          Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

  
 

 Usnesení č. 30 
Zastupitelstvo obce Nebanice schvaluje poskytnutí peněžního daru na Gulášofest ve výši 
10 000 Kč a na Rodinný den ve výši 10 000 Kč. Zároveň uděluje souhlas s užitím obecního 
znaku k propagaci. 
 

Výsledek hlasování pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 
 
Usnesení č. 31 
Zastupitelstvo obce Nebanice uděluje souhlas souseda se stavbou na p. č. 172/60 a p. p. č. 
172/78 k. ú.  Nebanice. 
 

Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se  
    

Usnesení č. 32 
Zastupitelstvo obce schvaluje nákup 4 ks lamp veřejného osvětlení na alternativní zdroj od 
společnosti JD Rozhlasy s.r.o. za cenu 120 0007,80 Kč. 

 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1( Kutil) 

   
 

 Usnesení č. 33 
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouvy o dílo na výměnu protipožárních dveří 
na Obecní ubytovně ze společností Steel Efect, s.r.o. za cenu 193 410,- Kč a pověřuje 
starostku k podpisu smlouvy. 

 
Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 3( Kutil, Štěřík, Meiser ) 

 
 
 
 
 
 
 
 
Jan Dušek       Jitka Pagáčová 
Místostarosta obce Nebanice    Starostka obce Nebanice 
 
 
Vyvěšeno dne:      
Sejmuto dne:  
 
 


